
2024 年 1 月 25 日 ( 木 ) 弊社の【新年総会】を 4年ぶりに開催いたしました。全国各地から多くの
方にご参加を賜り、誠にありがとうございました。
社員一同、行き届かない点が多々ございましたが、大変ありがたく感謝いたしております。
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

今年もまた、皆様から素敵な施工写真をご応募していただきました！

【金賞】を受賞されたのは、西本建設株式会社様 施工
　「福井県越前市 北陸新幹線越前たけふ駅周辺整備事業」です！

ストリートプリント工業会加盟企業の皆様、毎年ご応募いただきありがとうございます！
2024 年も共に、日本中にストリートプリントを普及させていきましょう！

今年もまた、皆様から素敵な施工写真をご応募していただきました！

【金賞】を受賞されたのは、西本建設株式会社様 施工
　「福井県越前市 北陸新幹線越前たけふ駅周辺整備事業」です！

ストリートプリント工業会加盟企業の皆様、毎年ご応募いただきありがとうございます！
2024 年も共に、日本中にストリートプリントを普及させていきましょう！

西本建設株式会社 様
【福井県 越前市】

株式会社彩成道路 様
【兵庫県 西脇市】

有限会社金村建設 様
【広島県 広島市】

株式会社ロード・メーカー 様ニシオワークサポート株式会社 様 株式会社彩成道路 様株式会社美華道 様

たくさんのご応募、ありがとうございました。次回もお待ちしております！

▲社長 富永千織 挨拶

▲ストリートプリント施工コンクール 応募作品 ご紹介

▲乾杯のご挨拶
　西本建設株式会社 西本 様

▲最後のご挨拶【5本締め】
　株式会社ドウ・オキナワ 牛尾 様

▲大盛り上がり ビンゴ大会

▲金賞受賞 西本建設株式会社 西本 様

▲人の育成とリーダーシップ論 講演会
　 福岡ソフトバンクホークス 
　 1 軍投手コーチ兼ヘッドコーディネーター 倉野 様

▲2020 年 ~2024 年入社 新入社員 挨拶


